Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» февраля 2014 г.

     с. Большой Монок

         №  26
Об   отмене   постановления админист-

рации  Большемонокского  сельсовета
от  25.03.2013   № 43  «Об утверждении

административного             регламента

предоставления            муниципальной

услуги «Выдача архивных документов,

архивных справок, архивных выписок

Большемонокского сельсовета»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Большемонокского сельсовета в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Большемонокского сельсовета от 25.03.2013   № 43   «Об утверждении административного             регламента предоставления            муниципальной услуги «Выдача архивных документов, архивных справок, архивных выписок Большемонокского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков